Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi odměnu (je sjednána v souladu s § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů) za činnosti, které jsou 

předmětem této smlouvy, přičemž výše odměny činí: 

Odměna bez DPH:   120 000,00 Kč 
DPH 21 %:      25 200,00 Kč 
Odměna včetně DPH:  145 200,00 Kč 

Slovy včetně DPH: jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých 

2. Příkazník (plátce DPH) bude sazbu DPH účtovat vždy ve výši určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Příkazník (neplátce DPH) 
vyplní v odst. 1 pouze položku „Odměna včetně DPH“ a zbylé položky proškrtne.